
ORIGINALE 
 
 
 
 

COMUNE DI FARNESE 
(Provincia di Viterbo) 

 
 

DETERMINAZIONE N. 561 del 18/07/2022 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 
Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE 
FARNESE E TUSCIA VITERBESE 
 

 
 

      
 

La presente determinazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151,4° comma del D.Lgs.267/2000, con effetto dalla data del 
visto di copertura finanziaria. 
 
 Il Responsabile del Servizio 
               D.ssa Boggi Gilda 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal                       al                      al n.             del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
     Andreina Moruzzi 

 

      
 

      
 
 

 
      
 
      

      
      

 



 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Visto il decreto sindacale prot. 1509 del 01.03.2022, con il quale la  sottoscritta è stata nominata 
Responsabile dell’area amministrativa; 
 
 
Considerato che nel corso dell’anno nel Comune di Farnese vengono organizzate manifestazioni con 
finalità culturali, di promozione turistica e di mantenimento delle locali tradizioni, con grande successo di 
partecipazione da parte della popolazione; 
 
 
Vista la richiesta avanzata dal Presidente dell’Associazione Socio Culturale Farnese e Tuscia Viterbese, 
acquisita in data 24.05.2022 al numero di prot. 3864, per la  concessione di un contributo economico 
finalizzato all’organizzazione e realizzazione di manifestazioni culturali che si svolgeranno nel periodo 
estivo; 
 
 
Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 13.07.2022 con la quale veniva concesso 
all’Associazione Socio Culturale Farnese e Tuscia Viterbese un contributo economico di €1.000,00 per le 
finalità di cui sopra, dando mandato di esecuzione al Responsabile dell’Area Amministrativa;  
 
Ritenuto necessario provvedere; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
  
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D. Lgs 267/2000; 
 
 

DE T E R M I N A 
 
 

Di impegnare e liquidare all’Associazione Socio Culturale Farnese e Tuscia Viterbese un contributo 
economico di € 1.000,00 per l’organizzazione e la realizzazione di manifestazioni culturali che si 
svolgeranno nel periodo estivo; 
 
Di imputare la somma di € 1.000,00 al Cap. 10120509 a carico dell’impegno n. 2022/660 del bilancio 
2022 ; 
 
 
Dare atto che la presente determinazione: 
è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria; 
va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 
va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Segreteria;  
 
 

 
 



     
Il Responsabile del Servizio 

     Andreina Moruzzi 
 

      

 


